

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

nr 2025/02/02/DTI z dnia: 26.02.2025r.

Dostawa rozdzielnicy nN wraz z tablicą licznikową do Stacji ESV-015 Radom

Pytania do projektu Umowy

Pytanie 1

§1 ust. 2 lit. b)

Czy Odbiorca zgadza się na wykreślenie zapisu zawartego w § 1 ust. 2 pkt b)?

Strony umowy są spółkami akcyjnymi wpisanymi do KRS, w związku z czym wydruk z CEIDG nie ma zastosowania do niniejszej umowy.

Odpowiedź 1

Propozycja zaakceptowana.

Pytanie 2

§2 ust. 2 lit. c)

Czy Odbiorca zgadza się na modyfikację § 2 ust. 2 pkt c) zgodnie z poniższym brzmieniem?

c) kontroli wykonywania świadczenia określonego w § 1 Umowy, na każdym etapie jego realizacji, o czym Odbiorca będzie informował Dostawcę z co najmniej 7-dniowym wyprzedzeniem.

Odpowiedź 2

Propozycja zaakceptowana.

Pytanie 3

§2 ust. 3 lit. d)

Czy Odbiorca zgadza się na modyfikację § 2 ust. 3 pkt d) zgodnie z poniższym brzmieniem?

d) udzielenia gwarancji, że świadczenie oraz jego elementy składowe określone w §1 Umowy odpowiadają wymaganiom Polskich Norm oraz Norm branżowych.

Odpowiedź 3

Propozycja zaakceptowana.

Pytanie 4

§3 ust. 3

Czy Odbiorca zgadza się na modyfikację § 3 ust. 3 zgodnie z poniższym brzmieniem?

3. Dostawca na pisemne wezwanie Odbiorcy winien w terminie 10 dni zapewnić odbiór opakowań zwrotnych, załadunek u Odbiorcy oraz transport.

Odpowiedź 4

§3 ust. 3

Zamawiający zmienia treść zapisu punktu 3 paragrafu 3 na:

3. Dostawca na wezwanie pisemne lub e-mailowe Odbiorcy winien w terminie 10 dni roboczych zapewnić odbiór opakowań zwrotnych, załadunek u Odbiorcy oraz transport.

Pytanie 5

§5 ust. 5

Czy Odbiorca zgadza się na modyfikację zapisu zawartego w § 5 ust. 5, zgodnie z poniższym brzmieniem

5. Termin płatności wystawionej faktury VAT Strony zgodnie ustalają na 45 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury.

Odpowiedź 5

Zamawiający zmienia treść zapisu punktu 5 paragrafu 5 na:

Termin płatności wystawionej faktury VAT Strony zgodnie ustalają na **60 dni** od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury.

Pytanie 6

§6 ust. 12

Czy Odbiorca zgadza się na modyfikację § 6 ust. 12, zgodnie z poniższym brzmieniem?

12. Jeżeli wymieniona w ramach udzielonej gwarancji część dwukrotnie ulegnie uszkodzeniu, Odbiorca ma prawo żądania wymiany przedmiotu umowy na nowy wolny od wad, bez podejmowania prób dokonania kolejnej jego naprawy.

Odpowiedź 6

§6 ust. 12

Zamawiający zmienia treść zapisu punktu 12 paragrafu 6 na:

12. Jeżeli wymieniana w ramach udzielonej gwarancji część ulegnie uszkodzeniu, Odbiorca ma prawo żądania wymiany urządzenia na nowe wolne od wad, bez podejmowania prób dokonania kolejnej jego naprawy, a Dostawca obowiązany jest zadośćuczynić temu żądaniu.

Pytanie 7

§6 ust. 15

Czy Odbiorca zgadza się na modyfikację § 6 ust. 15 zgodnie z poniższym brzmieniem?

15. Udzielona Gwarancja wyłącza uprawnienia Odbiorcy wynikające z przepisów o rękojmi za wady rzeczy.

Odpowiedź 7

Brak zgody.

Pytanie 8

§ 7 ust. 1 d).

Czy Odbiorca zgadza się na modyfikację zapisu zawartego w § 7 ust. 1, zgodnie z poniższym brzmieniem

d) 5 % wynagrodzenia netto określonego w § 5 ust. 1 w przypadku naruszenia przez Dostawcę obowiązku poufności określonego w § 8 Umowy - za każde jednokrotne naruszenie tego obowiązku.

Odpowiedź 8

Brak zgody.

Pytanie 9

§ 7 ust. 2.

Czy Odbiorca zgadza się na modyfikację zapisu zawartego w § 7 ust. 2, zgodnie z poniższym brzmieniem?

2. Jeżeli szkoda przekroczy wartość kar umownych, Odbiorca jest uprawniony do dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych, z tym zastrzeżeniem, że odpowiedzialność odszkodowawcza Dostawcy nie obejmuje szkód z tytułu jakiegokolwiek utraty zysku, straty produkcyjnej lub straty w korzystaniu, utraty umów, jakichkolwiek strat następczych lub pośrednich, w tym utraconych korzyści. Odpowiedzialność odszkodowawcza oraz odpowiedzialność z tytułu kar umownych Dostawcy, ze wszystkich tytułów, w tym wynikających z Umowy, ograniczona jest do 20 % wynagrodzenia netto określonego w § 5 ust. 1 Umowy.

Odpowiedź 9

Brak zgody.

Pytanie 10

§ 10 ust. 7.

Czy Odbiorca zgadza się na modyfikację § 10 ust. 7, zgodnie z poniższym brzmieniem?

7. Zarówno Dostawca, jak i Odbiorca, nie mogą bez pisemnej zgody drugiej Strony przenosić praw wynikających z niniejszej umowy na inne osoby, dokonywać jakichkolwiek potrąceń, przelewów, cesji itp.

Odpowiedź 10

Brak zgody.

Pozostałe zapisy z propozycji Umowy Dostawy nie ulegają zmianie.

Dyrektor ds. Inwestycji
Bernadetta Winał-Zielinska



